서해어업관리단 공고 제2024-8호

# 서해어업관리단 수산자원보호 직불제 조사원 채용 최종합격자 명단 공고

「서해어업관리단 수산자원보호 직불제 조사원 채용」최종합격자를 다음과 같이 공고 합니다.

> 2024년 2월 29일 서해어업관리단장

### 1. 최종합격자 및 예비합격자 명단

□ 최종합격자(응시번호)

| 분 야                           | 합격 인원 | 응시번호  | 합격자 명단 |
|-------------------------------|-------|-------|--------|
| 기간제근로자<br>(수산자원보호<br>직불제 조사원) | 1명    | 수산-02 | 모○빈    |

## 2. 채용관련 제출서류 안내

#### 가. 제출기한 및 제출처

○ 제출기한 : 2024.3.8.(금)

이 제 출 처 : 서해어업관리단 운영지원과 서무계(우편 제출)

#### 나. 제출서류

○ 주민등록초본 1부, 주민등록등본1부, 가족관계증명서(상세) 1부

\* 본인 명의로 발급하되, 주민등록번호가 뒷자리까지 모두 기재된 것

○ 사진(3cm×4cm) 2매

- 통장사본(급여용) 1부
- 채용 결격사유 확인 자료 각 1부
  - 후견등기사항부존재증명서(일부-성년후견, 한정후견) 1부
  - \* 전자후견등기시스템(egdrs.scourt.go.kr)에서 발급(무료, 주민등록번호 공개)
  - 본인신용정보조회서 1부
  - \* 크레딧포유(credit4u.or.kr)에서 회원가입 후 발급 가능(무료)

## 3. 공지사항

- ㅇ 임용절차에 관한 세부사항은 개별안내 예정입니다.
- 기타 문의사항이 있을 경우 서해어업관리단 운영지원과 인사담당 (☎061-240-7925)에게 문의 바랍니다.